
Управление образования администрации Ирбейского района 
Красноярского края

Приказ

10 сентября 2024 года с. Ирбейское №371

Об утверждении конкурсных и апелляционных комиссий школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году

На основании письма министерства образования Красноярского края «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 
26.08.2024г. № 75-9476, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсных комиссий по проверке олимпиадных 
заданий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 2024-2025 
учебный год (приложение 1).

2. Утвердить состав апелляционных комиссий школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников на 2024-2025 год (приложение 1).

3. Разместить состав конкурсных комиссий по проверке олимпиадных 
заданий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 2024-2025 
учебный год и состав апелляционных комиссий школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 год на сайте управления 
образования Ирбейского района в сети «Интернет»

4. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста 
по воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану 
Владимировну.

.<■ I Л.

Руководитель / ' Н.И. Черникова
управления образования ус '
администрации Ирбейского района-.'гч-^дс-о-


